无锡职业技术学院财经学院文件

财经办〔2016〕9 号

关于公布 2016-2017-1 学期中教学资料检查的通知

各系部：

按照学院统一工作安排，决定在 11 月 15 日（星期二）下午

13:30 进行学期中的教学资料检查。现将详细安排如下：

序号 部门 地点 检查人（第一人为组长）

1 财会系 J2-403 柏景岚、李肖夫

2 金融贸易系 J2-405 蒋宏成、马  晶

请提前通知相关老师提前将教学资料放在以上地点。

财经学院办公室

                           二○一六年十一月二日